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Kierrätyspisteiden sijoittaminen kaupungin kiinteistöille

274/10.00.01/2016

KH 29.08.2016 § 181
 Vuoden 2016 alusta voimaan tulleet säännökset velvoittavat tuot ta-

jan järjestämään markkinoille saattamiensa tuot tei den jätehuollon ja
vas taa maan siitä aiheutuvista kus tan nuk sis ta. Tuottajan on jär jes tet-
tä vä käytöstä pois tet ta vien tuotteiden vas taan ot to paik ko ja siten, että
tuot teen voi mak sut ta ja vaivattomasti luo vut taa näin järjestettyyn
vas taan ot toon. Tarvittavien vas taan ot to paik ko jen määrää alueittain
mää ri tet täes sä otetaan huomioon niihin luo vu tet ta vien käytöstä pois-
tet tu jen tuotteiden laji, laatu ja ennakoitu mää rä sekä vas taan otos ta
ja kuljetuksesta aiheutuvat ym pä ris tö vai ku tuk set ja kus tan nuk set.
Mää rä voi olla tuoteryhmittäin ja alueittain eri lai nen.

 Kaupan ja teollisuuden liittojen omistama Suomen Pak kaus kier rä tys
RIN KI Oy kerää tuottajavastuun alaiset pak kaus ma te ri aa lit. Yhtiö si-
joit taa suurimman osan kier rä tys pis teis tään kaup po jen läheisyyteen,
mut ta osa jätepisteistä sijoitetaan ole mas sa ole vien kier rä tys pis tei-
den tilalle yleisille alueille. Yhtiö pyy tää kaupunkia luovuttamaan sille
tar vit ta vat alueet korvauksetta. Pe rus te lui na yhtiö esit tää tuot ta van sa
palvelua kun ta lai sil le ja ole van sa voit toa ta voit te le ma ton yhtiö, jon ka
tehtävänä on or ga ni soi da pak kaus ten ke räys ver kos to sekä  huo leh-
tia pakkaajien kier rä tys mak suis ta ja ra por toin nis ta.

 Kierrätyspisteet aiheuttavat kunnossa- ja puhtaanapitoon liittyviä pa-
laut tei ta. Ongelmiakin voi aiheutua. Kaupungin ja yhtiön välisen so pi-
muk sen perusteella kaupunki edellyttäisi yhtiön huolehtivan kier rä-
tys pis tei den kunnossa- ja puhtaanapidosta yms. seikoista

 Kierrätyspisteet on suunniteltu sijoitettavan Harjutie 4:ään, Uitontie
1:een ja Kuus ton tie 13:een. Jokaisessa kier rä tys pis tees sä astioiden
ja tyh jen nys alu een vaatima ala olisi 61 neliömetriä. Vuok ra-ai ka olisi
enin tään vii si vuotta. Kierrätyspisteiden vuokralaisen velvollisuuteen
kuu lui si alueen kun nos sa- ja puhtaanapito sekä lumen au raus ja liuk-
kau den torjunta. Kaupungin puolelta vuokrasopimukset laa ti si ja hy-
väk syi si kaupungingeodeetti.

 (TT)

Kaupunginjohtajan sijainen, talousjohtaja: Kaupunginhallitus oi keut-
taa kaupungingeodeetin kaupungin puo les ta laatimaan ja hy väk sy-
mään yllä tar koi te tut Suo men Pak kaus kier rä tys Rinki Oy:n kanssa
teh tä vät kier rä tys pis tei tä koskevat vuok ra so pi muk set niin, ettei
alueis ta peritä vuokrasuhteen alkaessa vuokraa vaan että mah dol li-



ses ta vuokran perimisestä päätetään vuokrasuhteen aikana erik-
seen.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.
KH 06.11.2017 § 325 Vuokrasopimus solmittiin ajalle 1.10.2016 - 30.9.2021. Sopimuksen

sol mi mi sen jälkeen Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy on lä hes ty-
nyt kaupunkia ja pyytänyt olemassa olevan vuokrasopimuksen vuok-
ra-ajan lyhentämistä siten, että se päättyisi 30.9.2021 sijaan jo
31.12.2020.

 Kaupungin puolelta ei ole estettä lyhentää mainitun vuok ra so pi muk-
sen kestoa 9 kuukaudella. Kaupungin edun ei myöskään voida kat-
soa vaarantuvan tämän johdosta, koska taloudellisia menetyksiä ei
näil lä näkymin ole tulossa.

 Lisätiedot: kaupungingeodeetti Aki Härmä, p. 03 4141 5330,
aki.harma(at)forssa.fi

 (AH)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin puolesta
muu tok sen edellä mainitun vuokrasopimuksen kestoon siten, että se
päät tyy 31.12.2020. Muilta osin sopimusta ei muuteta. Lisäksi kau-
pun gin hal li tus oikeuttaa kaupungingeodeetin allekirjoittamaan vuok-
ra so pi muk sen ja tekemään siihen tarvittavat muutokset.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


